

# Sprød Gris ApS

Arnakkevej 34  
4593 Eskebjerg

Årsrapport  
22. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Majbritt Bøge Ronald Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sprød Gris ApS  
Arnakkevej 34  
4593 Eskebjerg

Telefonnummer: 61778296

CVR-nr: 38658123

Regnskabsår: 22/05/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med catering og produktion og salg af røgvarer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 33. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 22. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>170.325</b>
Personaleomkostninger .....	1	-126.754
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>43.571</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>43.571</b>
Skat af årets resultat .....	2	-10.604
<b>Årets resultat</b> .....		<b>32.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		32.967
<b>I alt</b> .....		<b>32.967</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.045
Andre tilgodehavender .....		22.396
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.441</b>
Likvide beholdninger .....		113.133
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>140.574</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>140.574</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		32.967
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>82.967</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.607</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.607</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>140.574</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-126.754
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>-126.754</u>

Der har i gennemsnit været ansat mindre end 1 årsværk i regnskabsåret.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-10.604
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-10.604</u>